
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Q

N
o
A
 x

O
9
s 

E
s8

N
 M

G
yL

 0
P
3
t 

G
E
yS

 J
h
c=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 26/07/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662

162782211465704732

1 / 6

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 17 de juny de 2021 / 17 de junio de 2021 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de 20 de maig de 2021. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
20 de mayo de 2021. Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Mesures a adoptar des de la
Regidoria de Protecció Ciutadana per a previndre els
problemes de seguretat ciutadana i de convivència en
els barris del Cabanyal-Canyamelar i Malva-rosa" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000189-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Medidas a adoptar
desde la Concejalía de Protección Ciudadana para
prevenir los problemas de seguridad ciudadana y de
convivencia en los barrios del Cabanyal-Canyamelar y
Malvarrosa" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000189-00) Rechazado

3 Moció que presenten el Sr. Giner Grima i el Sr. Copoví
Carrión, del Grup Municipal Ciutadans, sobre "El foment
de la participació i plena accessibilitat del Decidim
*VLC." (Núm. expedient O-89CIU-2021-000195-00) 
Aprovada proposta alternativa

Moción que presentan el Sr. Giner Grima y el Sr. Copoví
Carrión, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El
fomento de la participación y plena accesibilidad del
Decidim VLC." (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000195-00) Aprobada propuesta
alternativa

4 Moció que presenten la Sra. Ferrer San Segundo i el Sr.
Ballester *Casabuena, del Grup Municipal Popular, sobre
“Seguretat Ciutadana en el barri de Penyaroja" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000065-00) Rebutjat

Moción que presentan la Sra. Ferrer San Segundo y el
Sr. Ballester Casabuena, del Grupo Municipal Popular,
sobre “Seguridad Ciudadana en el barrio de Penyaroja"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000065-00) 
Rechazado

5 Moció que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre el "Cites vacunació policia i
bombers" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000047-00) 
Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre el "Citas vacunación policía y
bomberos"  (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000047-00) Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "El treball del personal
funcionari de l'Ajuntament amb la fundació kaleidos.red"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000173-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "El trabajo del personal
funcionario del Ayuntamiento con la fundación
kaleidos.red" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000173-00) Contestada

7 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Una plataforma digital de
participació ciutadana a fi d'integrar espais virtuals de

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Una plataforma digital de
participación ciudadana a fin de integrar espacios



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Q

N
o
A
 x

O
9
s 

E
s8

N
 M

G
yL

 0
P
3
t 

G
E
yS

 J
h
c=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 26/07/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662

162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de juny de 2021 a les 12:30 17 de junio de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 6

gestió i  debat" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000173-00) Contestada

virtuales de gestión y debate" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000173-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "La creació d'un portal
associatiu que permeta donar visibilitat i coordinar el
teixit associatiu de la ciutat" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000173-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "La creación de un portal
asociativo que permita dar visibilidad y coordinar el tejido
asociativo de la ciudad" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000173-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "La relacions
interinstitucionals amb l'Observatori internacional de
Democràcia Participativa" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000173-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "La relaciones
interinstitucionales con el Observatorio internacional de
Democracia Participativa" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000173-00) Contestada

10 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Subvencions Projectes
Participació Ciutadana 2021" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000065-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Subvenciones
Proyectos Participación Ciudadana 2021" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000065-00) Contestada

11 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Gestió Tributària
Integral" (Núm. expedient O-89POP-2021-000065-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Gestión Tributaria
Integral" (Núm. expediente O-89POP-2021-000065-00) 
Contestada

12 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Telèfon 010 d'Atenció
Ciutadana" (Núm. expedient O-89POP-2021-000065-00)
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Teléfono 010 de
Atención Ciudadana" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000065-00) Contestada

13 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Padró Municipal" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000065-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Padrón Municipal"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000065-00) 
Contestada

14 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Pressupostos
Participatius-Arcs Xinesos" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000065-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Presupuestos
Participativos-Arcos Chinos" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000065-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Hidrants al parc natural
de la Devesa Albufera" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000065-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Hidrantes en el parque
natural de la Devesa Albufera" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000065-00) Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Parc de bombers del
Saler" (Núm. expedient O-89POP-2021-000065-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Parque de bomberos de
El Saler" (Núm. expediente O-89POP-2021-000065-00) 
Contestada

17 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Campanya de platges
PLV" (Núm. expedient O-89POP-2021-000065-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Campaña de playas
PLV" (Núm. expediente O-89POP-2021-000065-00) 
Contestada

18 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Vehicles PLV" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000065-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Vehículos PLV" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000065-00) Contestada

19 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Personal sanitari adscrit

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Personal sanitario



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Q

N
o
A
 x

O
9
s 

E
s8

N
 M

G
yL

 0
P
3
t 

G
E
yS

 J
h
c=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 26/07/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662

162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de juny de 2021 a les 12:30 17 de junio de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 6

a bombers de València” (Núm. expedient
O-89POP-2021-000065-00) Contestada

adscrito a bomberos de València” (Núm. expediente
O-89POP-2021-000065-00) Contestada

20 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els instructors de la
galeria de tir de la Policia Local i les anàlisis de plom i
z inc en sang" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los instructores de
la galería de tiro de la Policía Local y los análisis de
plomo y zinc en sangre" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els decomisos de galls
de baralla per part de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los decomisos de
gallos de pelea por parte de la Policía Local" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El dispositiu policial en
la Nit de Sant Joan" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El dispositivo
policial en la Noche de San Juan" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'augment dels
delictes de robatoris en domicilis a la ciutat de València"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El aumento de los
delitos de robos en domicilios en la ciudad de València"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El Protocol d'Actuació
Municipal d'Emergències per a les Falles 2021" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El Protocolo de
Actuación Municipal de Emergencias para las Fallas
2021" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La Unitat de Cavalleria
de la Policia Local de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Unidad de
Caballería de la Policía Local de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

26 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'adquisició del cavall
“Bandera” per la Unitat de Cavalleria de la Policia Local
de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La adquisición del
caballo “Bandera” por la Unidad de Caballería de la
Policía Local de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les intervencions de
la Unitat Canina del Departament de Bombers" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las intervenciones
de la Unidad Canina del Departamento de Bomberos"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El fenomen del botelló
a València" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El fenómeno del
botellón en Valencia" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La vigilància que
realitza la Policia Local a la Devesa del Saler i el
Palmar." (Núm. expedient O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La vigilancia que
realiza la Policía Local en la Devesa de El Saler y el
Palmar." (Núm. expediente O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El desallotjament de

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El desalojo del



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Q

N
o
A
 x

O
9
s 

E
s8

N
 M

G
yL

 0
P
3
t 

G
E
yS

 J
h
c=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 26/07/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662

162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de juny de 2021 a les 12:30 17 de junio de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 6

l'assentament de la C/ Beat Gaspar Bono i la intervenció
de la Patrulla X-4" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

asentamiento de la C/ Beato Gaspar Bono y la
intervención de la Patrulla X-4" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El projecte Europeu
Darlene “Realitat augmentada" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El proyecto
Europeo Darlene “Realidad aumentada" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'onada de robatoris
en la Marina" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La oleada de robos
en la Marina" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'adquisició de drons
per al Departament de Bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La adquisición de
drones para el Departamento de Bomberos" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El dispositiu de
platges de la Policia Local de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El dispositivo de
playas de la Policía Local de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les mesures
preventives contra incendis al Parc Natural del Saler"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las medidas
preventivas contra incendios en el Parque Natural de El
Saler" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El seguiment i
vigilància en les zones on es donen conductes
incíviques" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El seguimiento y
vigilancia en las zonas donde se dan conductas
incívicas" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els servicis realitzats
per la Policia Local a la Malva-rosa" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los servicios
realizados por la Policía Local en la Malvarrosa" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els serveis realitzats
per la Policia Local en el Cabanyal" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los servicios
realizados por la Policía Local en el Cabañal" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els xecs vestuari per a
l'equip d'escortes, X-4 i Grup Gamma" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los cheques
vestuario para el equipo de escoltas, X-4 y Grupo
Gamma" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

40 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'emmagatzematge i
destrucció de productes i objectes decomissats" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El almacenamiento
y destrucción de productos y objetos decomisados"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

41 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els objectes
recuperats en l'Oficina d'Objectes perduts de la Policia

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los objetos
recuperados en la Oficina de Objetos perdidos de la



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Q

N
o
A
 x

O
9
s 

E
s8

N
 M

G
yL

 0
P
3
t 

G
E
yS

 J
h
c=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 26/07/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662

162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de juny de 2021 a les 12:30 17 de junio de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 6

Local" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

42 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els efectius de la
Policia Local destinats en l'antic llit del riu Túria" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los efectivos de la
Policía Local destinados en el antiguo cauce del rio
Turia" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

43 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La creació de UCOS
vesprada" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La creación de
UCOS tarde" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

44 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La situació actual de
seguretat en Benimàmet" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La situación actual
de seguridad en Benimàmet" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

45 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les intervencions de
la Policia Local en els mercats ambulants extraordinaris i
del Rastre" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000181-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las intervenciones
de la Policía Local en los mercados ambulantes
extraordinarios y del Rastro" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

46 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'Ordenança de
Civisme en l'espai públic" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Ordenanza de
Civismo en el espacio público" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000181-00) Contestada

47 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Desglossament per categories del
personal adscrit a la unitat de trànsit de la policia local i
mitjans materials de la mateixa i els seus efectius" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Desglose por categorías del
personal adscrito a la unidad de tráfico de la policía local
y medios materiales de la misma y sus efectivos" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

48 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Expedients disciplinaris personal
del servici de Policia Local" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Expedientes disciplinarios
personal del servicio de Policía Local" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

49 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Decomís de productes falsificats"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000047-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Decomiso de productos
falsif icados" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

50 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Uniformitat efectius de la Policia
Local" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000047-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Uniformidad efectivos de la Policía
Local" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000047-00) 
Contestada

51 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Reiterar per sisena vegada
consecutiva informació de la dada concreta del nombre
d'efectius de la Policia Local que van prestar servici en el
Moli del Sol en unes dates definides, ja transcorregudes"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000047-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Reiterar por sexta vez consecutiva
información del dato concreto del número de efectivos de
la Policía Local que prestaron servicio en el Moli del Sol
en unas fechas definidas, ya trascurridas" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

52 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Desglossament per categories

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Desglose por categorías de los



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 Q

N
o
A
 x

O
9
s 

E
s8

N
 M

G
yL

 0
P
3
t 

G
E
yS

 J
h
c=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 26/07/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662

162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de juny de 2021 a les 12:30 17 de junio de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

6 / 6

dels efectius del servici de policia local que presta
funcions en la VII unitat de districte" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

efectivos del servicio de policía local que presta
funciones en la VII unidad de distrito" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

53 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Desglossament per categories
dels més de 100 efectius que van prestar funcions en la
VII unitat de districte el mes de maig del 2021" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Desglose por categorías de los
más de 100 efectivos que prestaron funciones en la VII
unidad de distrito en el mes de mayo del 2021" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

54 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Telefonades efectuades al 092 o
instàncies presentades pels veïns de l'àmbit de la VII
unitat de districte de la policia local demandant la
presència de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Llamadas telefónicas efectuadas
al 092 o instancias presentadas por los vecinos del
ámbito de la VII unidad de distrito de la policía local
demandando la presencia de la Policía Local" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

55 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Policies de barri i patrulles de la
Policia Local que presten funcions en l'àmbit de la Junta
Municipal del Marítim" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Policías de barrio y patrullas de la
Policía Local que prestan funciones en el ámbito de la
Junta Municipal del Marítimo" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

56 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Controls d'efectius de la policia
local a vehicles en via pública del 15 de maig al 15 de
juny del 2021" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Controles de efectivos de la policía
local a vehículos en vía pública del 15 de mayo al 15 de
junio del 2021" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

57 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Actuacions de la Policia Local
enfront de personal aparcacotxes i eixugaparabrisa de la
prolongació de l'Albereda i del Carrer Eugenia Viñas i
adjacents" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000047-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Actuaciones de la Policía Local
frente a personal aparcacoches y limpiaparabrisas de la
prolongación de la Alameda y de la Calle Eugenia Viñas
y adyacentes" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

58 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Accidents de trànsit amb
conseqüències a vianants, ciclistes i conductors" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000047-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Accidentes de tráfico con
consecuencias a peatones, ciclistas y conductores"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000047-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

MOCIÓ URGENT MOCIÓN URGENTE

59(E) Moció urgent que presenta el Sr. Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre "Mesures per a
previndre i actuar davant els botellons que originen
desperfectes per actes vandàlics en sectors econòmics
clau de la ciutat de València" Rebutjada la urgència

Moción urgente que presenta el Sr. Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Medidas para
prevenir y actuar ante los botellones que originan
desperfectos por actos vandálicos en sectores
económicos clave de la ciudad de València" Rechazada
la urgencia

60(E) Prec que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del Grup
Municipal Popular, sobre l'article 67 del Reglament
Orgànic de Govern i Administració. Quedar assabentat

Ruego que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre el artículo 67 del
Reglamento Orgánico de Gobierno y Administración. 
Quedar enterado


